

Vennely Autisme Center ApS

Teestrup Bygade 7A, 4690 Haslev

CVR-nr. 41 65 69 05

Årsrapport

8. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Pia Anette Jennet
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 8. september 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vennely Autisme Center ApS Teestrup Bygade 7A 4690 Haslev
	CVR-nr.: 41 65 69 05
	Stiftet: 8. september 2020
	Regnskabsår: 8. september 2020 - 31. december 2021
Bestyrelse	Lars Kühnel, Formand Bøje Holmsgaard Lundtoft Kim Hvilshøj Bøjer Jakobsen Per Luplau Jensen Hanne Nystrand
Direktion	Pia Annette Jennet
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Jennet Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive center for autisme og ADHD.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.414 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.563 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapialen. Selskabet er i en opstartsfasen og ledelsen forventer positive fremtidige driftsresultater og da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/9 2020	- 31/12 2021
		26.414.053
		Bruttofortjeneste
2	Personaleomkostninger	-28.193.198
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-193.369
	Driftsresultat	-1.972.514
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	669
	Øvrige finansielle omkostninger	-23.606
	Resultat før skat	-1.995.451
	Skat af årets resultat	432.496
	Årets resultat	-1.562.955
	Forslag til resultatdisponering:	
	Disponeret fra overført resultat	-1.562.955
	Disponeret i alt	-1.562.955

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	37.528
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>37.528</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.007
Indretning af lejede lokaler	396.595
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>725.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>763.130</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.497.952
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.966
Udskudte skatteaktiver	432.496
Andre tilgodehavender	297.229
Periodeafgrænsningsposter	89.418
Tilgodehavender i alt	<u>3.442.061</u>
Likvide beholdninger	<u>1.465.960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.908.021</u>
Aktiver i alt	<u>5.671.151</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.562.955
Egenkapital i alt	-1.522.955
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.878.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.861
Anden gæld	2.070.058
Periodeafgrænsningsposter	97.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.194.106
Gældsforpligtelser i alt	7.194.106
Passiver i alt	5.671.151
1 Usikkerhed om going concern	
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.562.955	-1.562.955
	40.000	-1.562.955	-1.522.955

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapialen. Selskabet er i en opstartsfase og ledelsen forventer positive fremtidige driftsresultater og da selskabet har den fornødne finansiering til den fortsatte drift, er årsregnskabet udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	25.153.826
Pensioner	2.582.112
Andre omkostninger til social sikring	202.776
Personaleomkostninger i øvrigt	254.484
	<hr/>
	28.193.198
	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	60
	<hr/>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter. Lejemålene har opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 247.

Selskabet har indgået lejekontrakt på køkkeninventar. Den månedlige forpligtelse er t.kr. 1.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jennet Holding ApS, CVR-nr. 41656662, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
